

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ey Şam Halkı: Uluslararası Toplum Devriminizi Sona Erdirmekten Acizdir Fırsatı Ganimet Bilip Masayı Onun Aleyhine Çeviriyorlar

Haber:

Birleşmiş Milletler (BM) Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen, Suriye'deki siyasi sürecin halihazırda istikrarlı bir şekilde ilerlemediğini söyledi. (El-Cezire, Suriye).

Yorum:

Pedersen'in bu açıklaması, Şam devriminin dosyasının siyasi gerçekliği hakkındaki birçok açıklamalardan biridir; zira Anayasa Komisyonu'nu denetleme görevini üstlenmesinden bu yana tüm açıklamaları aynı hedefe yöneliktir. Dahası o, her zaman görüşmelerden bir sonuç alınamaması ve herhangi bir ilerleme kaydedilememesinden duyduğu üzüntüyü dile getiriyor. İşte bugünkü Suriye'deki siyasi süreçle ilgili açıklamaları da aynı hedefe yönelik gerçekleşmiştir; dolayısıyla o, Suriye dosyası için siyasi bir çözüm bulmaya yönelik ufukta bir umut görmüyor. Dolayısıyla Türkiye Dışişleri Bakanı'nın açıklamaları yoluyla dosyayı ısıtmaya yönelik girişimlere ve aynı şekilde Tahran görüşmesinin ardından başlayan pratik adımlara rağmen dosyayı kafalarında resmettikleri çözüm yönünde hareket ettiremediler. Bilakis tek bir ulus oluşturmak için kuluçka makinesini yeniden ısıtıyor, bu sözünü meydanlarda söylüyor ve herhangi bir tilkiden gelen herhangi bir teklifi reddettiğini ifade ediyor.

Buna göre dosyanın hala karmaşık olduğu, iplerinin henüz çözülmemiş olduğu ve içine düştükleri açmaz için bir umut ışığı olması ümidiyle sözlerinin ısıtmaktan başka bir şey olmadığı gözlemleniyor. Bu nedenle Şam'daki devrim halkının, bu konuda en iyi yatırımı yapmaları, kartlarını düzene koymaları ve devrimi tekrar rayına oturtmak için fırsatı değerlendirmeleri gerekiyor. Zira düşman umutsuzluğa kapılmaz, kurnazlığı sona ermez ve onun karşısında bir kale gibi durulmadığı müddetçe her zaman bir tuzakları vardır.

Mevcut siyasi liderliğin halk hareketleri aracılığıyla Türkiye rejimini reddetmesi, sürecin en önemli adımlarından biri olup aynı şekilde samimi, bilinçli ve dikkatli siyasi bir alternatif arayışı da doğru yolun adımlarından biridir. Ayrıca halk hareketi yoluyla sınırların ötesine sarılmış konserve çözümlerin reddedildiğini ifade etmek, onların yolunu kesmek için gerekli ve zaruri adımlardan biridir. Aynı şekilde yamalı değil de devrim halkının akidesinden kaynaklanan samimi çözümleri talep etmek de kurtuluş kıyısına doğru yürümek için bir zorunluluktur. Bu yüzden bugün Şam halkı, hafızalarında devrimin başlangıcına geri dönmeleri ve ilk günden beri kendilerine inanan, kendilerine ve fedakarlıklarına düşkün olan ve devrim için planlanan her şeyin bilincinde olan birini aramaları gerekmektedir. Aynı şekilde onlar, kendilerini kurtaracak kurtuluş projesine kimin sahip olduğunu derinlemesine araştırmalıdır. Bugün, tekrarı olmayan altın bir fırsattır. Umarız yapılan fedakarlıkların boşa gitmeyeceği bir yatırım yapılır! Allahu Allah ey Şam halkı! Devriminizde sizin ve sizden sonraki ümmetinizin kurtuluş yolu işte budur ve bu, tekrarı olmayan altın bir fırsattır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdu ed-Della